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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: produktion og påfyldning af modermælk
samt gennemgået holdbarhedsvurdering af pasteuriseret
modermælk på flaske og vejledt generelt om regler om
holdbarhedsvurderinger.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter herunder papir og sæbe og
varmt vand. Ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af privat tøj fra arbejdstøj i omklædning. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og desinfektion af udstyr samt
rengøring af produktionslokaler, lagerlokaler og
køle-fryseskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
køle og frostpligtige fødevarer frem til dags dato. Set
dokumentation for revision af egenkontrol 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Udleveret
flyer om ny smileyordning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: færdigpakkede fødevarer (pasteuriseret
modermælk på flaske er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,
mængdeangivelse, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevaringssforskrifter samt næringsdeklaration. Følgende er
konstateret: virksomedens holdbarhedsmærkning beskrives
som "bedst før 2 år fra dato på låg" og datoen er
produktionsdato. Konkret vejledt om at datoen er selve datoen
for holdbarheden. Vurderet til bagatel i det det er fagligt
personale der håndterer produkterne. Vejledt i regler om
mærkning om bedst før på færdigpakkede fødevarer.
Næringsdeklaration fremsendes seperat via følgeseddel.
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Konkret vejledt om regler for korrekt næringsdeklaration og opstillingsmåde. Fremsendt regler om
næringsdeklarationer og vejledt om gennemsnitstal kan benyttes og evt. bruge DTU-beregner. Modtaget et eks.
af en følgeseddel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


